
会員各位 

平成 31 年 2 月吉日 

 

（一社）熊本県放射線技師会 

東部地区担当 重冨智幸 

 

平成 30 年度熊本県放射線技師会 

東部地区研修会のご案内 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、年度末にはなりましたが、下記要綱にて平成 30 年度東部地区研修会を開催致しま

すのでご案内申し上げます。今回は、熊本県放射線技師会放射線管理委員会との共催となり

ます。災害支援、放射線災害の最新の話題などの講演がありますので、この機会に是非聴講

していただきますよう、皆様のご参加よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日時：平成 31 年 3 月 7 日（木） 18 時 30 分～20 時 30 分頃迄 

会場：日本赤十字社熊本健康管理センター５階ホール 

内容： 

講演 1 

「医療被ばく低減施設について」 

熊本地域医療センター 石橋謙吾 技師 

講演 2 

「災害支援について」 

菊池中央病院 和田誠次 技師 

講演 3 

「避難退域時検査概要と実習」 

放射線管理委員会 

 

以上 

 

 

お問い合わせ 

重冨智幸 

くまもと成仁病院 放射線科 

℡： 096(380)7011



会場：熊本健康管理センター 5 階ホール（ホームページより） 

 

 

 


